Lasky Mak / Szelkows (1402)

" nos Jac. -- eps Pbr... in villa mense nre epals Szel-
cowa dicta etiam parroch... fundavit, dicta edie
ac rectori ibidem --, Magnassona in flumine Orzicer
d., Orzicer villas nomine parrochie -- "

WAP Krakow perg. 868

Paw. Makow. / sielkow

Lasky

(1427)

dux Bartol. de Riven dedit quandam mericam
prope a Makow inter crepelleno, Pomasky,
zacielleno et d. et Boby iacentem

MLK 333, 76 (PP-V 535) / P. P. V 535

Laskey

Mak

(1736)

Slawek index Mak. et Poran. limites inter bona
Crepylewo Matarie prepositi et conu. M. Magdalene
Hoi. propria et bona Ducatus B. desli ducis --
inter deponiciones et monstraciones iuratorum
senum seu ostada a fine ~~h~~ hereditatis d.
ad paludem Byel et deinde ad finem heredi-
tatis Racluceno constitutos perpetuo stare
iubet.

A. D. J. P. C., perg. 229

Lasky Mak / Melloni (1448)

Mag. Thomas cap. Ploc., archidiacon. et officialis Polt. per
-- Paulum epum Ploc. abt et qns. d. Dec. de Dobranow-
wo cast. Culchom. per nob. d. Petrum Ganssa de Mag-
nuschemo executorum testamenti nob. olim Viti de
Wylamowicze et tutorem L. Margarethe > filie pre-
fati Viti ab altera partibus locati vigore privilegii
epri Viti super villam Mossino per fel. record. d.
Stan. epum Ploc. de consensu capituli sui concessi
de et super edificiis domorum, molendini, pisci-
narum et aliis per epum V. Fum constructis, ipsa
edificia taxando, pronuncianturant -- quod ipse
d. Petrus nomine dilecte neptis sue. filie Viti, debet

ADJ. PC, Ep. 5, 10

7.

tolle derimam integram 2 annorum
in villa d. circa Magnischno -- .^o

Lasky

Ma

(1465)

Convid. dux Mas. ex registro iudicii Makow. a. 1464
Inter bona K. nob. Joh. et Thome fratrum heredum de
Magnuschevo hereditaria et bona Gregyalenw
stani prepositi, Maria Magd. extra muros Ploz
ab angulo seu vagnzelmyer. hereditarij, Orzyca
ad 3 scopulos dictos Szubky linn Towerunt.

ADJ. RT., perg. 326

Pais. Maków / Sellon

Laszky (1465, 1497)

Divisio ville L.:

1/ pars a Magnusewo ville recens cum
2 tabernaculis et agris eorum

2/ pars a Gnoyno aut a Boby recens
versus Pothowek

Mk 9, 217

Laszky

Mater.

(1468)

Petrus heres de Brechowo iudex Makoviensis
et Roschaniensis actionem nobilis Catherine
f. defuncti generosi Petri de Magnuscherwo
Gansszaczownya contra venerabilem patrem
Stanislaum prepositum album seu sancti -
monialium extra muros oppidi Plocensis
de limitibus, iam pridem inter bona
Laszky, nobilium Joannis et Thome Szgan-
sszathy de Magnuscherwo, fratrum Cat-
herine, hereditaria, et bona Czepyelewo,
prepositi et conventus propria, interventu
certorum nobilium arbitrorum constitutis,
~~quibus aliisque~~ amovet, affirmando, delibera-
tione hac de re cum assessoribus suis
%.